

## **ЗАКОН**

## УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменений в статью 1 Закона Удмуртской Республики «Об установлении границ муниципальных образований и наделении соответствующим статусом муниципальных образований на территории Кизнерского района Удмуртской Республики»

Принят Государственным Советом Удмуртской Республики

13 декабря 2016 года

## Статья 1

Внести в часть 1 статьи 1 Закона Удмуртской Республики от 15 ноября 2004 года № 62-РЗ «Об установлении границ муниципальных образований и наделении соответствующим статусом муниципальных образований на территории Кизнерского района Удмуртской Республики» (Собрание законодательства Удмуртской Республики, 2005, № 5; Известия Удмуртской Республики, 2012, 7 июня, 18 октября; Официальный сайт Главы Удмуртской Республики и Правительства Удмуртской Республики (www.udmurt.ru), 2015, 18 декабря, № 02181220152561) следующие изменения:

- 1) в пункте 4 слова «деревня Липовка,» и слова «, деревня Синярка» исключить;
  - 2) в пункте 11 слова «починок Советский,» исключить.

## Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Управление Удмуртской Республика попроизводства

А.В. Соловьев

г. Ижевск 21 декабря 2016 года № 87-Р3